
J.P.T. AF 17.04.2000 ApS

CVR-nr.: 25322096

Grætrupvej 4
8766 Nørre Snede

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2024

Birgit Skaarup Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J.P.T. AF 17.04.2000 ApS
Grætrupvej 4
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 25322096
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for J.P.T. AF 17.04.2000 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Nørre Snede, den 28/05/2024

Direktion

Birgit Skaarup Poulsen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, håndværk og transport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 125.825, og selskabet balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 840.446.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		501.509	559.763
Lønninger		-248.000	-240.000
Pensioner		-47.000	-59.200
Andre omkostninger til social sikring		-18.967	-9.792
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.500	-18.975
Resultat af ordinær primær drift		160.042	231.796
Andre finansielle indtægter		216	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-819
Ordinært resultat før skat		160.258	230.977
Skat af årets resultat		-34.433	-52.628
Årets resultat		125.825	178.349
Forslag til resultatdisponering			
I alt		125.825	178.349

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		192.500	6.000
Materielle anlægsaktiver i alt		192.500	6.000
Anlægsaktiver i alt		192.500	6.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.210	109.661
Andre tilgodehavender		8.015	199.000
Periodeafgrænsningsposter		11.060	17.321
Tilgodehavender i alt		69.285	325.982
Likvide beholdninger		586.676	454.713
Omsætningsaktiver i alt		655.961	780.695
AKTIVER I ALT		848.461	786.695

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		507.973	382.293
Egenkapital i alt		707.973	582.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.257	50.664
Skyldig selskabsskat		29.990	50.184
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.863	96.176
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.378	7.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		140.488	204.402
Gældsforpligtelser i alt		140.488	204.402
PASSIVER I ALT		848.461	786.695

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis